
6a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 1
24/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 24/03/2024 ore 14:30

Serie n° 2 di 2
1 LEHNHARDT SARAH ELISE 2014 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 06:40.0
2 SENIGAGLIA GIULIA 2015 ACQUA18 SSD 03:53.4
3 SOCOLOVSCHI DARIA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:35.0
4 MAIOCCHI REBECCA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 03:12.4
5 MORANDIN ALBA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:33.1
6 BATTISTUZZI TONON RACHELE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:37.3
7 MICHELET BIANCA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 03:08.3
2 BORGHERO LOLA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 03:07.3
3 VALERI IRIS 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:03.7
4 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 02:40.5
5 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 02:50.9
6 MORO CECILIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:05.9
7 BISCONTIN ALICE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 03:07.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 2
24/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 24/03/2024 ore 14:35

Serie n° 2 di 2
2 SUSANA RICCARDO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 06:40.0
3 CAMERIN ALESSANDRO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:28.2
4 TESO LUCA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:07.4
5 VIO FRANCESCO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:15.0
6 HOSMAN LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 03:47.3
7 BORTOLUZZI EVAN 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 MERLO ALESSANDRO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:02.5
2 MENEGALDO FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:01.9
3 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:45.0
4 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:30.7
5 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:39.7
6 MASSASSO BRIAN GIANNI 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:57.0
7 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:02.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 3
24/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 24/03/2024 ore 14:40

Serie n° 3 di 3
1 LEHNHARDT SARAH ELISE 2014 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 01:40.0
2 DONA' ALICE 2015 ACQUA18 SSD 01:13.0
3 BRADOSU OLIVIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:10.2
4 PADOIN GIORGIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:08.9
5 DONADELLI MATILDE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:09.3
6 BASSO GIULIA ODETTE 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:10.9
7 TANDUO ANNA 2015 ACQUA18 SSD 01:22.4
8 NIKOLAIEVA MILANA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 BANGOURA AMINA 2014 ACQUA18 SSD 01:05.0
2 POPRUZHENKO EMILIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:01.6
3 VARRIALE GIOVANNA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:57.0
4 BUSATO GIADA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:54.2
5 BIDINOTTO NAMI 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:55.5
6 CESCA MATILDE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:58.6
7 FABRIS GIULIA 2015 ACQUA18 SSD 01:01.9
8 DORIGO GIULIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:06.8

Serie n° 1 di 3
1 BORGHERO LOLA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:53.1
2 GURI AURORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:51.0
3 SCARPA STELLA ADELE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:47.8
4 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:45.9
5 PARO VITTORIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:47.0
6 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:50.6
7 SOCOLOVSCHI DARIA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:52.3
8 MICCO AMELIE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:53.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 4
24/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 24/03/2024 ore 14:45

Serie n° 3 di 3
2 COSTACHE DAVID ANDREI 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
3 GIORDANO FRANCESCO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
4 MARTINI CHRISTIAN 2014 ACQUA18 SSD 00:59.6
5 DE RISIO ROBERTO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
6 GARBIN DE STEFANI ENEA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
7 CELEGHIN SAMUEL 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 INNOCENTE FILIPPO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:55.8
3 TREVISAN MARCELLO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:50.6
4 SEMENZATO MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:50.0
5 CESARO JACOPO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:50.0
6 BESAZZA GIANPIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:53.8
7 SIMIONATO RICCARDO 2013 ACQUA18 SSD 00:58.5

Serie n° 1 di 3
1 MENEGALDO FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:48.9
2 CREPALDO NICHOLAS 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:48.0
3 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:44.9
4 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:42.3
5 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:44.0
6 FRANCHELLUCCI LIAM NORMAN 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:46.7
7 CHIBA MATTEO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:48.7
8 DESTRO FRANCESCO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:49.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 5
24/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 24/03/2024 ore 14:50

Serie n° 3 di 3
3 VERONESE EMMA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:20.0
4 MICCO AMELIE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:21.3
5 BELLUZZO DOROTEA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:31.5
6 TAMASSIA ANITA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 DONA' ALICE 2015 ACQUA18 SSD 02:17.1
3 BATTISTUZZI TONON RACHELE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:03.1
4 BOROLEANU MARIANA ANGELA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:56.6
5 PADOIN GIORGIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:02.8
6 FABRIS GIULIA 2015 ACQUA18 SSD 02:09.2

Serie n° 1 di 3
1 PARO VITTORIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:48.5
2 BISCONTIN ALICE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:43.9
3 MORANDIN ALBA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:37.7
4 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:26.1
5 MORO CECILIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:32.1
6 BUSATO GIADA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:40.0
7 CESCA MATILDE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:48.5
8 DOUAOUDA RYM 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 6
24/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 24/03/2024 ore 14:55

Serie n° 3 di 3
3 TREVISAN TOMMASO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:20.0
4 RAVI' MARKO 2014 ACQUA18 SSD 02:03.3
5 ZENTIL RICCARDO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:20.0
6 GARBIN DE STEFANI ENEA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 MARCHIANTE PIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:56.7
3 MASARIN ARACRI SIMONE 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:55.8
4 CELEGHIN SAMUEL 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:54.8
5 STECCA FILIPPO 2014 ACQUA18 SSD 01:55.5
6 BESAZZA GIANPIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:56.6

Serie n° 1 di 3
1 MARTINI CHRISTIAN 2014 ACQUA18 SSD 01:53.8
2 VIO FRANCESCO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:35.0
3 CHIBA MATTEO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:27.5
4 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:19.9
5 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:22.1
6 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:27.9
7 FRANZATO DANIELE 2013 ACQUA18 SSD 01:50.9
8 SIMIONATO RICCARDO 2013 ACQUA18 SSD 01:53.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 7
24/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 24/03/2024 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
1 NIKOLAIEVA MILANA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
2 BASSO GIULIA ODETTE 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:54.8
3 TANDUO ANNA 2015 ACQUA18 SSD 00:53.8
4 POPRUZHENKO EMILIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:47.8
5 SENIGAGLIA GIULIA 2015 ACQUA18 SSD 00:48.0
6 VARRIALE GIOVANNA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:54.4
7 DONADELLI MATILDE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:55.6

Serie n° 2 di 3
1 BRADOSU OLIVIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:46.4
2 BOROLEANU MARIANA ANGELA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:45.0
3 BIDINOTTO NAMI 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:44.1
4 VERONESE EMMA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:44.0
5 MICHELET BIANCA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:44.1
6 DORIGO GIULIA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:44.2
7 BANGOURA AMINA 2014 ACQUA18 SSD 00:45.4
8 TAMASSIA ANITA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:47.2

Serie n° 1 di 3
1 GURI AURORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:40.2
2 VALERI IRIS 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:38.7
3 SCARPA STELLA ADELE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:36.7
4 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:33.9
5 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:33.9
6 MAIOCCHI REBECCA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:37.6
7 DOUAOUDA RYM 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.9
8 BELLUZZO DOROTEA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:43.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 8
24/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 24/03/2024 ore 15:05

Serie n° 4 di 4
2 SUSANA RICCARDO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:40.0
3 MASARIN ARACRI SIMONE 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:48.4
4 ZENTIL RICCARDO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:45.0
5 DESTRO FRANCESCO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:46.7
6 DE RISIO ROBERTO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:55.6

Serie n° 3 di 4
2 SEMENZATO MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:42.7
3 FRANCHELLUCCI LIAM NORMAN 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:42.3
4 TREVISAN MARCELLO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:41.8
5 MARCHIANTE PIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:42.2
6 CREPALDO NICHOLAS 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:42.6

Serie n° 2 di 4
1 COSTACHE DAVID ANDREI 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:41.3
2 INNOCENTE FILIPPO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:40.7
3 CAMERIN ALESSANDRO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.6
4 GIORDANO FRANCESCO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:38.4
5 BORTOLUZZI EVAN 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:39.0
6 TREVISAN TOMMASO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:40.3
7 RAVI' MARKO 2014 ACQUA18 SSD 00:40.9
8 CESARO JACOPO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:41.4

Serie n° 1 di 4
1 STECCA FILIPPO 2014 ACQUA18 SSD 00:38.2
2 TESO LUCA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:36.4
3 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.2
4 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:33.0
5 FRANZATO DANIELE 2013 ACQUA18 SSD 00:34.8
6 MERLO ALESSANDRO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.3
7 MASSASSO BRIAN GIANNI 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:36.6
8 HOSMAN LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:38.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 9
24/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti 2013-2015 Serie Domenica 24/03/2024 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
2 BOROLEANU, VALERI, MASSASSO, TESO  SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 06:40.0
3 TREVISAN, BIDINOTTO, BELLUZZO, DE RISIO SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 06:40.0
4 MARTINI, FABRIS, SIMIONATO, DONA'  ACQUA18 SSD 06:40.0
5 VIO, CREPALDO, TAMASSIA, VARRIALE  SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 06:40.0
6 MORO, GARBIN DE STEFANI, PARO, GIORDANO SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 BISCONTIN, BESAZZA, BUSATO, SEMENZATO NUOTO VENEZIA SSD 03:25.5
3 CHIBA, SCARPA, MATTEUCCI, INNOCENTE NUOTO VENEZIA SSD 02:50.3
4 CECCHINATO, MAIOCCHI, D'AGOSTINO, FOCCARDI NUOTO VENEZIA SSD 02:37.9
5 BURGIO, GIANNINO, DOUAOUDA, BATTISTUZZI TONON RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:47.2
6 MARCHIANTE, BOSCOLO, MAIOCCHI, HOSMAN NUOTO VENEZIA SSD 03:06.0
7 SENIGAGLIA, BANGOURA, STECCA, FRANZATO ACQUA18 SSD 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 10
24/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 24/03/2024 ore 15:15

Serie n° 3 di 3
2 D'ANGELO GAIA 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:49.6
3 FURLAN MENTES ELZA 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:45.7
4 MORETTI MADDALENA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.6
5 CAPPELLETTO SARA 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:41.0
6 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:47.0

Serie n° 2 di 3
2 BIASINI CLARA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.0
3 CASAGRANDE CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.0
4 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:38.0
5 DAL CIN ANCILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.0
6 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.4

Serie n° 1 di 3
1 PIGOZZO NOEMI 2013 NUOTO VENEZIA SSD 00:37.4
2 FAGGIAN ILARIA MARGHERITA 2012 ACQUA18 SSD 00:34.9
3 ROMANO ASIA 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:32.8
4 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:32.0
5 VIO ANGELICA 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:32.7
6 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:34.7
7 STURNIOLO RACHELE 2012 ACQUA18 SSD 00:36.2
8 VIANELLO ZOE 2013 ACQUA18 SSD 00:37.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 11
24/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 24/03/2024 ore 15:20

Serie n° 4 di 4
2 LEHNHARDT DAVID MAXIMILIAN 2012 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 01:40.0
3 MARCON FILIPPO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:40.5
4 MORELLO ALESSANDRO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.0
5 MORETTO ALESSANDRO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:40.0
6 D'ANGELO ANTONIO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:49.9

Serie n° 3 di 4
2 BASILETTI ANTONIO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:38.2
3 CHIRIACO' ANDREA 2012 ACQUA18 SSD 00:36.9
4 GIUDICE GABRIELE 2011 ACQUA18 SSD 00:36.4
5 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:36.7
6 ZABEO EDOARDO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:38.1
7 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:39.3

Serie n° 2 di 4
1 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.5
2 PONTINI GIOVANNI 2011 NUOTO VENEZIA SSD 00:33.8
3 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:33.6
4 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:31.1
5 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 00:32.8
6 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:33.6
7 GIANOLLA MOSE' 2012 ACQUA18 SSD 00:34.4
8 BASSO ALESSANDRO 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:36.1

Serie n° 1 di 4
1 ZAMUNER RAOUL 2012 ACQUA18 SSD 00:31.0
2 HAKCANI ERGIDIO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:30.6
3 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.2
4 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:28.9
5 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.1
6 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:30.5
7 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.8
8 COLMAGRO FRANCESCO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 12
24/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 24/03/2024 ore 15:25

Serie n° 2 di 2
2 FURLAN MENTES ELZA 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 06:40.0
3 CARRARO SOFIA 2013 ACQUA18 SSD 03:53.0
4 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 03:34.7
5 LAZZARINI SARA 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:42.4
6 MORETTI MADDALENA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 04:19.4

Serie n° 1 di 2
2 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:33.7
3 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 03:24.8
4 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 03:07.3
5 MOGNI VIRGINIA 2012 ACQUA18 SSD 03:20.0
6 VIO ANGELICA 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:26.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 13
24/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 24/03/2024 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 MARCON FILIPPO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 06:40.0
2 GIUDICE GABRIELE 2011 ACQUA18 SSD 03:56.4
3 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:51.1
4 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:24.7
5 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:26.6
6 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 03:51.3
7 MORETTO DANIEL 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:13.8
2 BERTELLI SAMOBROD AIDAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 03:10.0
3 PASQUALI ANDREA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:59.7
4 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:47.1
5 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:57.9
6 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:06.4
7 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 03:13.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 14
24/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 24/03/2024 ore 15:35

Serie n° 3 di 3
2 CAPPELLETTO SARA 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:58.4
3 CARRARO SOFIA 2013 ACQUA18 SSD 01:47.0
4 VIANELLO ZOE 2013 ACQUA18 SSD 01:42.0
5 BIASINI CLARA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:44.1
6 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:55.0
7 D'ANGELO GAIA 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:03.8

Serie n° 2 di 3
1 CASAGRANDE CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:41.0
2 PIGOZZO NOEMI 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:36.9
3 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:34.7
4 STURNIOLO RACHELE 2012 ACQUA18 SSD 01:28.0
5 DAL CIN ANCILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:32.2
6 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:35.8
7 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:39.1

Serie n° 1 di 3
1 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:26.8
2 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:21.8
3 FAGGIAN ILARIA MARGHERITA 2012 ACQUA18 SSD 01:20.8
4 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:14.9
5 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:18.5
6 MOGNI VIRGINIA 2012 ACQUA18 SSD 01:21.7
7 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:24.6
8 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:27.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 15
24/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 24/03/2024 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
2 LEHNHARDT DAVID MAXIMILIAN 2012 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 03:20.0
3 D'ANGELO ANTONIO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:16.4
4 ZABEO EDOARDO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:47.0
5 MORELLO ALESSANDRO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:55.0
6 MORETTO DANIEL 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 BASSO ALESSANDRO 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:39.1
3 GIANOLLA MOSE' 2012 ACQUA18 SSD 01:29.5
4 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:23.4
5 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:24.2
6 CHIRIACO' ANDREA 2012 ACQUA18 SSD 01:33.5
7 MORETTO ALESSANDRO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:42.0

Serie n° 1 di 3
1 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:22.2
2 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.4
3 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:18.0
4 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:15.6
5 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:17.8
6 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:18.0
7 PONTINI GIOVANNI 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.5
8 BERTELLI SAMOBROD AIDAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:22.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 16
24/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 24/03/2024 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
3 LAZZARINI SARA 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 26:40.0
4 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 12:30.0
5 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 12:30.0
6 ROMANO ASIA 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 26:40.0

Serie n° 1 di 2
2 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 11:33.3
3 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 11:13.8
4 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 10:34.1
5 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 10:34.6
6 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 11:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 17
24/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 24/03/2024 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
2 BASILETTI ANTONIO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 13:20.0
3 HAKCANI ERGIDIO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 06:35.7
4 COLMAGRO FRANCESCO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 06:01.9
5 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 06:10.0
6 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSD 06:01.6
3 PASQUALI ANDREA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 05:52.5
4 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 05:34.0
5 ZAMUNER RAOUL 2012 ACQUA18 SSD 05:40.0
6 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 05:54.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 18
24/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 24/03/2024 ore 15:55

Serie n° 1 di 1
2 BELLAN, BERTELLI SAMOBROD, BAITA, ZABEO NUOTO VENEZIA SSD 13:20.0
3 VECCHIATO, PONTINI, MATTEUCCI, CREANGA NUOTO VENEZIA SSD 04:52.7
4 ZANON, SERBAN, DI STASI, TASCA  NUOTO VENEZIA SSD 04:31.5
5 RECINE, COLMAGRO, PASQUALI, CECILIAN RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 04:41.0
6 GIANOLLA, GIUDICE, CHIRIACO', ZAMUNER ACQUA18 SSD 05:21.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a Giornata Attività Esordienti Venezia 2 Foglio n. 19
24/03/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 24/03/2024 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
3 STURNIOLO, CARRARO, MOGNI, FAGGIAN  ACQUA18 SSD 05:29.7
4 GURI, CIOARA, CAPUTO, BALZANO  NUOTO VENEZIA SSD 04:55.4
5 PERIN, POL, PECCOLO, ZHANG  RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 05:01.7
6 GUADALUPI, ZANON, PIGOZZO, GISLON  NUOTO VENEZIA SSD 05:41.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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